
104.02
103.98

104.00

104.10

104.12

104.56 104.84

104.63

105.09

104.90

104.87
104.99

104.82

104.65
104.75

104.77

1 med k
vienb

3

A

nn
nn

žv

žv

nuovaža

žv
kelias

bet

žv

žv

kelias
asf

asf

kelias

žv

žv

kelias

150100080325

150100080356

440021076560

1 PVCd200

1 PVCd200

1 PVCd160

598455050
08

00

SMILTYNŲ GATVĖ

SMILTYNŲ G. 3

SMILTYNŲ G. 1B

0 5 10 15 20 25m

M 1:500

Projektuojamas nuotekų apžiūros
šulinėlis PE Dn315 ant esamos
nuotekų (F) PVC Dn160 trasos;
Ž.P.- 104,10;
F- 102,30 v.a.a.

Y=500765.27
X=5984514.84

F1- PVC "N"kl. Dn110
L-3,0 m.
Klojama atviru būdu.

F1- PVC "N"kl. Dn160
L-24,7 m.
Klojama atviru būdu.

F1

Projektuojamas nuotekų
apžiūros šulinėlis PE Dn315;
Ž.P.- 104,82;
F1- 103,86 v.a.a.

Y=500783.95
X=5984531.03
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TIIS prašymo numeris: TIIIS1-20240125-004802
Objekto adresas: Druskininkai, Smiltynų g. 3

Aukščių sistema Koordinačių sistema Pagrindinis objektų tikslumas, cm

LAS07 LKS-94 Horizontalus: 5 Vertikalus: 5

GeoForma
Kv. paž. Nr. Vardas, pavardė Parašas Data
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

projektuojama savitakinė buitinių nuotekų linija 
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INŽINERINIŲ TINKLŲ PLANAS M1:500

registruota geodezinė sklypo riba
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projektuojamų inžinerinių tinklų apsaugos zona (po 2,5 m)

DRUSKININKŲ AGLOMERACIJOS RIBOSE ESANČIŲ GYVENAMŲJŲ BŪSTŲ BUITINIŲ
NUOTEKŲ TINKLŲ (NUOTEKŲ IŠVADŲ) PRIJUNGIMAS PRIE ESAMOS CENTRALIZUOTOS
NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS, SUPAPRASTINTAS STATYBOS PROJEKTAS.

GYVENAMASIS NAMAS SMILTYNŲ G. 3, DRUSKININKAI

BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ PLANAS M1:500

UAB "DRUSKININKŲ VANDENYS"

projektuojami buitinių nuotekų  apžiūros šulinėliaiF1-1, F1-2

esami savitakiniai  buitinių nuotekų tinklai

esami buitinių nuotekų  apžiūros šulinėliai ENŠ

 F
F1

statybos darbų riba

PASTABOS:
1. Projektuojamų ir esamų inžinerinių tinklų altitudes ir padėtį plane tikslinti darbo metu. Tinklų apsaugos zonose, darbus  vykdyti
išsikvietus tinklus eksploatuojančios organizacijos atstovą.
2. Esamus elektros, ryšio kabelius, susikirtimuose su projektuojamais tinklais, montuoti į apsauginius dėklus po 1,0 m į abi puses. Darbus
kabelių apsaugos zonoje vykdyti tik rankiniu būdu.
3. Baigus darbus gerbūvį ir pažeistas dangas atstatyti į pradinę padėtį. Asfalto ir žvyro dangos atstatymas privalomas į ne blogesnę
padėtį, kokia buvo iki statybos darbų pradžios.

SUTIKIMAS-PRITARIMAS PROJEKTO SPRENDINIAMS
Aš, žemiau pasirašęs, žemės savininkas(ė), sutinku ir pritariu, kad man priklausančiam sklype būtų suprojektuoti ir pakloti buitinių
nuotekų tinklai. Buitinių nuotekų tinklų statybai neprieštarauju ir projekto sprendiniams pritariu.

OBJEKTO VIETA

Statybą leidžiančio dokumento gavimui, statybos leidimui
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AutoCAD SHX Text
Koordinačiu sistema - LKS-1994

AutoCAD SHX Text
Aukščiu sistema - LAS07
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